
LABICOM s.r.o.
Vědeckotechnický park Univerzity 
Palackého v Olomouci (VTP UP) 
šlechtitelů 21 

783 71 Olomouc

T+420 585 436 915
F +420 585 436 916
Einfo@labicom.cz.Labicom

icom
www.labicom.cz

VTP UP, Šlechtitelů 19, 783 71 Olomouc 
Tel.: 585 43í. 915 Fax: 585 436 916 

IČ: 25876856 DIČ: CZ2S876856

KUPNÍ SMLOUVA

k zakázce s názvem
Software pro získáváni dat z kapalinového chromatografu“,

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v aktuálním znění

I.
SMLUVNÍ STRANY

*20 1 7001 308*

1. Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 

se sídlem: 

zastoupena:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Za věcné plnění odpovídá:

(dále jen „kupující'1)

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín 
RNDr. Alexander Černý, kvestor 

70883521 

CZ70883521

Komerční banka, a.s., pobočka Zlín

27-1925270277/0100

doc. Ing. František Buňka, Ph.D.

a

2. LABICOM s. r. o.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 23966

VTP UP, Šlechtitelů 19, 783 71 Olomouc 

Mgr. Patrik Hužva, MBA 

jednatel/generální ředitel 

25876856 

CZ25876856

Komerční banka a.s., pobočka Olomouc 

86-6585810267/0100 

Ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Pavel Jehlička,

pavel.jehlicka@labicom.cz 

+420 733 131 040

se sídlem: 

zastoupená:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

e-mail:

telefon:

(dále jen „prodávající")

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Ostrava, oddíl C, vložka 23966, IČ: 25876856, DIČ: CZ25876856
Komerční banka, a. s., Číslo účtu: 86-6585810267/0100

1/7

mailto:Einfo@labicom.cz
http://www.labicom.cz
mailto:pavel.jehlicka@labicom.cz


\

\.

LABICOM s.r.o.
Vědeckotechnický park Univerzity 

Palackého v Olomouci (VTP UP) 
Šlechtitelů 21 

783 71 Olomouc

T+420 585 436 915 
F+420 585 436 916 
E info@labicom.czLabicom
www.labicqm.cz

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „OZ“) dohodly, že se jejich závazkový vztah řídí tímto zákonem, a uzavírají tuto 

kupní smlouvu na dodávku softwaru pro získávání dat z kapalinového chromatografu (dále jen 

„smlouva"). Práva a povinnosti touto smlouvou neupravená se přiměřeně řídí OZ.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s právní skutečností 

v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí neprodleně 

písemně druhé smluvní straně.

Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

1.

2.

3.

III.
PŘEDMĚT SMLOUVY =

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu 

koupě, dodat kupujícímu předmět koupě do místa dodání. Předmětem koupě dle této smlouvy je 

software pro získávání dat z kapalinového chromatografu, a to dle cenové nabídky 17NA01982, 

která tvoří přílohu této smlouvy spolu s podmínkami stanovenými v zadávacím řízení předcházejícím 

uzavření této smlouvy (dále jen „předmět koupě").

Prodávající se zavazuje ke všem výrobkům a zboží dodávaným v rámci předmětu plnění dodat dodací

1.

2.

list.

IV.

CENA

Celková kupní cena za předmět koupě specifikovaný v článku III. této smlouvy činí 8 000,00 Kč bez 

DPH (slovy: osm tisíc korun českých), výše 21 % DPH činí 1 680,00 Kč (slovy: jeden tisíc šest set ' 

osmdesát korun českých) a cena celkem činí 9 680,00 Kč vč. DPH (slovy, devět tisíc šest set 

osmdesát korun českých).

Cena podle této smlouvy je nejvyšší přípustná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, 

úplnému a jinak bezvadnému plnění této smlouvy při zohlednění všech rizik a okolností ovlivňujících 

plnění. Zahrnuje vždy cenu dopravy zařízení a všeho potřebného materiálů a osob až na místo 

instalace (montáže), zaškolení obsluhy předmětu smlouvy, případného pojištění, záruk, daní, cel a 
ostatních poplatků, a zohledňuje také inflační vlivy. Změna nabídkové ceny se nepřipouští.

1.

2.

V.
MÍSTO PLNĚNÍ

Prodávající je povinen předmět smlouvy dodat do místa plnění, kterým je pracoviště Univerzity Tomáše 

Bati ve Zlíně, Fakulta technologická (objekt ,,U3“), Růmy 4046, 760 01 Zlín.

1.

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Ostrava, oddíl C, vložka 23966, IČ: 25876856, DIČ: CZ25876856
Komerční banka, a. s.. Číslo účtu: 86-6585810267/0100

2/7

mailto:info@labicom.cz
http://www.labicqm.cz


LABICOM s.r.o.
Vědeckotechnický park Univerzity 
Palackého v Olomouci (VTP UP) 
Šlechtitelů 21 

783 71 Olomouc

T+420 585 436 915
F+420 585 436 916
Einfo@labicom.czLabicom
www.labicom.cz

2. Kupující převezme předmět smlouvy od prodávajícího v místě plnění uvedeném v odstavci 1 tohoto 

článku smlouvy.

VI.
DOBA PLNĚNÍ

Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy do šesti týdnů ode dne následujícího po podpisu kupní 

smlouvy a nejpozději poslední den této lhůty.

1.

VII.
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Není-li stanoveno touto smlouvou výslovné jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran 

ustanoveními OZ.

Prodávající je zejména povinen:

a) Provést předmět smlouvy a další plnění dle této smlouvy řádně a včas za použití materiálu 
a postupů odpovídajících právním předpisům a doporučujícím technickým i jiným normám ČR, 

vztahujícím se na předmět plnění dle této smlouvy.

1.

2.

Vlil.
PŘEDÁNÍ DÍLA

Splněním předmětu dodávky se rozumí kompletní dodávka podle dle článku III, dodání dokumentace 

dle článku III, a to v řádných termínech dle článku VI. Dodávka bude zakončena podpisem dodacího 

listu.

Kupující se zavazuje řádně dodaný předmět koupě za podmínek stanovených v této smlouvě převzít a 

za něj a další plnění poskytovaná na základě této smlouvy zaplatit prodávajícímu cenu podle čl. IV. 

této smlouvy.

Prodávající je povinen předmět koupě včetně příslušenství a potřebné dokumentace (dle čl. III. této 

smlouvy) doručit kupujícímu, a to bez jakýchkoli vad a v kvalitě odpovídající účelu využití předmětu 

koupě. S převzetím předmětu smlouvy prodávající podepíše dodací list.

1.

2.

3.

IX.
VLASTNICKÉ PRÁVO A NEBEZPEČÍ ŠKODY

Kupující nabývá vlastnické právo k zařízení a všem dalším hmotným plněním dle této smlouvy dnem 

úhrady kupní ceny dle čl. X. odst. 1 a násl. této smlouvy.

Nebezpečí škody na dodaném zboží a všem dalším hmotném plnění dle této smlouvy přechází na 

kupujícího dnem protokolárního převzetí díla dle článku Vlil. této smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že věcné plnění smlouvy nemá právní vady a není zatíženo právy třetích osob.

1.

2.

3.

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Ostrava, oddíl C, vložka 23966, IČ: 25876856, DIČ: CZ25876856
Komerční banka, a. s., Číslo účtu: 86-6585810267/0100

3/7

mailto:Einfo@labicom.cz
http://www.labicom.cz


r

O Labicom LABICOM s.r.o.
Vědeckotechnický park Univerzity 

Palackého v Olomouci (VTP UP) 
Šlechtitelů 21 

783 71 Olomouc

T+420 585 436 915 
F +420 585 436 916 

E info@labicom.a \
\

www.labicom.cz
\

\

x.
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

Úhrada kupní ceny bude provedena jednorázově po předání a převzetí předmětu koupě kupujícím dle 

čl. Vlil. této smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány.

Podkladem pro úhradu ceny bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a OZ (dále jen „faktura") a 

která bude vystavena do 14 kalendářních dnů po předání a převzetí předmětu koupě dle čl. Vlil. této 

smlouvy. Faktura musí dále obsahovat:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od čísla 

uvedeného v čl. I odst. 2 smlouvy, je prodávající povinen o této skutečnosti v souladu s čl. II odst. 

2 této smlouvy informovat kupujícího),

a) číslo dodacího listu a datum jeho podpisu, bude přílohou.faktury,
b) lhůtu splatnosti faktury,
c) IČ kupujícího,

d) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavil,

e) specifikaci dodané věci.
Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Stejná lhůta 

splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení apod.).

Platba proběhne výhradně v českých korunách.

Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujícího nebo prostřednictvím 

provozovatele poštovních služeb.

Povinnost zaplatit cenu dle čl. IV této smlouvy je splněna dnem odeslané částky z účtu kupujícího 

na účet prodávajícího.

Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybné 

vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé 

smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu 

vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává běžet původní lhůta 

splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury kupujícímu.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

XI.
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Předmět koupě má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným 

ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení 

předmětu smlouvy nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno.
Záruka se nevztahuje na vady způsobené nesprávnou, neodbornou manipulací nebo v důsledku 

havárií. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět smlouvy v době předání a za vady. Za vady, 

které se projevily po předání předmětu smlouvy, odpovídá prodávající jen tehdy, pokud byly způsobeny

1.

2.

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Ostrava, oddíl C, vložka 23966, IČ: 25876856, DIČ: CZ2S876856
Komerční banka, a. s., Číslo účtu: 86-6585810267/0100

4/7

http://www.labicom.cz


LABICOM s.r.o.
Vědeckotechnický park Univerzity 
Palackého v Olomouci (VTP UP) 
Šlechtitelů 21 

783 71 Olomouc

T+420 585 436 915
F +420 585 436 916
E info@labicom.czLabicom
www.labicom.cz

porušením jeho povinností.

Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího telefonicky a následně písemně bez 

zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil (za písemné uplatnění se považuje i nahlášení faxem nebo 

e-mailem), obsahujícím co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady, termín dodán. Kupující bude vady 

oznamovat, na: 
telefonní číslo: 

faxové číslo: 

e-mail: 

adresu:

3.

585 436 915 

585 436 916 

info@labicom.cz
VTP UP, Šlechtitelů 19, 783 71 Olomouc 

Při vadách reklamovaných během záruční doby je poskytovatel povinen po doručení reklamace zahájit 

práce k odstranění vady:

Do 1 pracovního dne v případě, že se jedná o bezpečnostní riziko,

Do 4 pracovních dnů v ostatních případech, a to buď prostřednictvím technického spojení, pokud 

to dovolí povaha odstraňované vady, nebo se za tím účelém dostaví do sídla objednatele. 
Poskytovatel bude povinen bezplatné a bez nároku na úhradu souvisejících cestovních nákladů 

odstranit vadu v nejkratším technicky možném termínu s přihlédnutím k povaze vady, který spolu 
strany dohodnou (nedojde-li k takové dohodě, pak do 5 pracovních dnů od doručení reklamace). 

Záruka na funkčnost softwaru je poskytována v délce 12 měsíců.

4.

5.

6.

XII.
ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

Odpovědnost za škodu se řídí OZ.

Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné 
výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z vadného plnění. 

Kupující má právo z vadného plnění také z vad vzniklých po převzetí zboží kupujícímu, pokud je 
prodávající způsobil porušením své povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí 

zboží kupujícím, má se za to, že dodaná věc byla vadná již při převzetí.

1.

2.

3.

XIII.

SANKCE
Bude-li kupující v prodlení se zaplacením faktury delším než 15 kalendářních dnů, je prodávající 

oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši stanovené příslušným právním předpisem.

Kupující je oprávněn v případě nedodržení závazného termínu splnění zakázky požadovat po 

dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý byť jen započatý den prodlení. 

Pokuta smí být započtena proti faktuře za splnění předmětu dodávky.

1.

2.

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Ostrava, oddíl C, vložka 23966, IČ: 25876856, DIČ: CZ25876856
Komerční banka, a. s., Číslo účtu: 86-6585810267/0100 >

5/7

mailto:info@labicom.cz
http://www.labicom.cz
mailto:info@labicom.cz


\

\
LABICOM s.r.o.
Vědeckotechnický park Univerzity 
Palackého v Olomouci (VTP UP) 
Šlechtitelů 21 

783 71 Olomouc

T+420 585 436 915 
F+420 585 436 916 

Einfo@ labicom.czLabicom
\www.labicom.cz \
\
\

XIV.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud:

a) bude prodávající v prodlení s plněním závazků z této smlouvy o více jak 45 dnů, nebo
b) nebude dodržena lhůta k odstranění vady podle ujednání o záruce jakosti, nebo

c) pokud právo odstoupit od smlouvy vyplývá z právního předpisu.

V těchto případech odstoupení od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádání již poskytnutého plnění 

v souladu s OZ.

Dojde-li k odstoupení od této smlouvy k tomu dle této smlouvy oprávněnou smluvní stranou, je 

prodávající povinen vrátit kupujícímu kupní cenu předmětu koupě, byla-li uhrazena, a to v plné výši, a 
kupující je povinen ve lhůtě 30 dnů ode dne vrácení kupní ceny předmětu koupě prodávajícím vydat 

předmět koupě, byl-li dodán, a to na náklady smluvní strany, která dala příčinu druhé smluvní straně 

k odstoupení od této smlouvy.

1.

2.

3.

XV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv) zákon 

o registru smluv).

Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to pouze 
formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva tak, jak byla sepsána, odpovídá jejich pravé vůli a na důkaz 

toho připojují své podpisy. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto 

úkonu oprávněny.

Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce smluvních stran.

Nároky vyplývající z této kupní smlouvy, zejména nárok na zaplacení kupní ceny, nesmí být 

podstoupeny bez předchozího písemného souhlasu obou smluvních stran třetí osobě.

Odpovědnost prodávajícího za prodlení je vyloučena tehdy, pokud se prodávající dostane do prodlení 

z důvodu administrativních překážek, vyšší moci, či z důvodů na straně kupujícího.

Za administrativní překážky a překážky vyšší moci pro účely této smlouvy budou považovány:
změny obecně závazných právních předpisů ztěžující či znemožňující naplnění účelu této

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

smlouvy,

činnost třetích osob odlišných od smluvních stran, která povede k prodlení kterékoli ze smluvních

stran,
přírodní katastrofy.

Po dobu trvání kterékoli, či několika překážek vyšší moci a administrativních překážek se staví běh 

veškerých lhůt sjednaných touto smlouvou.

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Ostrava, oddíl C, vložka 23966, IČ: 25876856, DIČ: CZ25876856
Komerční banka, a. s., Číslo účtu: 86-6585810267/0100

6/7

http://www.labicom.cz


LABICOM s.r.o.
Vědeckotechnický park Univerzity 
Palackého v Olomouci (VTP UP) 
Šlechtitelů 21 

783 71 Olomouc

T+420 585 436 915
F +420 585 436 916
E info@ labicom.czLabicom
www.labicom.cz

8. Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 

písmene e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v plném znění.

9. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jejichž 

prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu 
danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a 

zákon 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).

10. Smluvní strany vylučují rozhodčí řízení jako možnost řešení sporů.

11. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží kupující a jedno 

vyhotovení prodávající. Každé z vyhotovení této smlouvy je jejím originálem.

12. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídi se tento smluvní vztah příslušnými ustanoveními OZ. V 

případě, že se některé z ustanovení této smlouvy stane neplatným, nebude tím dotčena platnost 

ostatních ustanovení. Neplatné ustanovení bude nahrazeno takovým platným ustanovením, které se 
právně přípustným způsobem co nejvíce přibližuje hospodářskému účelu zamýšlenému oběma 

smluvními stranami při uzavření smlouvy.

13. Smluvní strany se dohodly, že nebude-li doručena písemnost zaslaná druhé smluvní straně na základě 

této smlouvy, bude za den doručení považován 10. den po prokazatelném odeslání písemnosti.

14. Nedílnou součástí této smlouvy je cenová nabídka č. 17NA01982.

V Olomouci dne:

IJáll Labicom
Ve Zlíně dne: 2 5 -10- 2017

ví za prodá vájícíhčTT77 

Mgr. Patrik Hužva, MBA 
Jednatel/generální/reditel 

LABICOM s.r.o.

za kupujícího j 
RNDr. Alexander Černý 

kvestor UTB ve Zlíně

53F

mLU kvestor N> c
o

©
Odpovídá Datum Podpis

20.l0.mi-
20.10.2091- fL
ŮdMQjtZS-ř?

v

i PO/OO

i EO

Vécně

vt.io.2m- ^__/ Správce
rozpočtu

\ /

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Ostrava, oddíl C, vložka 23966, IČ: 25876856, DIČ: CZ25876856
Komerční banka, a. s., Číslo účtu: 86-6585810267/0100

7/7

http://www.labicom.cz


PRODEJNÍ NABÍDKA 17NA01982

Cl Labicom Platnost do: 

Měna:
Zpracoval/a:

13.9.2017Dodavatel:

LABICOM s.r.o.
Šlechtitelů 920/19 

VTP UP Olomouc 

77900 Olomouc

Kč
Ing. Pavel Jehlička 

733131040

pavel jehlicka@labicom.cz

Tel:

Email:

Odběratel:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlině 

Ústav fyziky a materiálového inženýrství 

nám. T. G. Masaryka 5555 

76001 Zlín 1 

Česká republika

Tel.: +420 585 436 915

Fax.: +420 585 436 916

IČ: 25876856

DIČ: CZ25876856

Registrace:

Firma je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C. vložka 23966 
se sidlem Šlechtitelů 920/19. 77900 Olomouc Konečný příjemce:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Ústav fyziky a materiálového inženýrství 

nám. T. G. Masaryka 5555 

76001 Zlín 1 

Česká republika

http://www.labicom.cz, e-mail: info@labicom.cz

Č. produktu Množství MJ DPH % Cena celkemCena za MJPopis

ks 8 000,00 21 8000Clarity offline version for data 
Processing

1

8 000,00Kč 
1 680,00
9 680,00Kč

Cena (bez DPH)
DPH
Výsledná cena s DPH

Vypracoval/a:

Ing. Pavel Jehlička, 14.8.2017

LABICOM s.r.o.

Objednávky posílejte na adresu: objednavky@labicom.cz

VTP UF, 
Tel.: 5

IČ: ‘i

1

Strana: 1 /1
Vytiskl (a): lucka, 14.08.17

mailto:jehlicka@labicom.cz
http://www.labicom.cz
mailto:info@labicom.cz
mailto:objednavky@labicom.cz


T+420 585 436 915 
F+420 585 436 916 
Einfo@labicom.cz 

www.labicom.cz

LABICOM s.r.o. 
Vědeckotechnický park UP 
Šlechtitelů 920/19 

783 71 Olomouc 

IC25876856

Labicom

SW CLARITY OFFLINE CHROMATOGRAPHY STATION

C59Part Number (p/n)

DataApex
I áieitv/w

Offiine

SW Offiine verze umožňuje uživatelům vyhodnotit data a připravit metody. Tato verze nemůže 
získávat data, ale může sdílet data nebo dokonce přímo přistupovat (prostřednictvím LAN) do 
projektů stanic online Clarity a Clarity Lite

S Clarity Offiine uživatelé mohou pracovat se získanými daty na dalších počítačích v laboratoři 
nebo doma. Poskytuje všechny standardní funkce softwaru Clarity. Neumožňuje sběr dat nebo 
případně řídit přístroje (řídicí moduly jsou přístupné metodě příprava).

Software pracuje se stejnými soubory a poskytuje stejné výstupy (tisk a export) jako stanice 
Clarity. Neobsahuje tištěné manuály. Verze PDF veškeré dokumentace je k dispozici na 
instalačním DVD.

Software Clarity Offiine je určen k použití jako další offiine software, který doplňuje online 
verze softwaru Clarity: Clarity a Clarity Lite.

Dokument Labicom 01/10/2017

mailto:Einfo@labicom.cz
http://www.labicom.cz

